وی بحران هویت در جامعه معاصر ایران را با نگاهی به پدیده شهرنشینی و مهاجرت گروه‌های مختلف بررسی کرده است

هویت ایرانی

است. نفت‌خیز بودن خوزستان، منابع فراوان گازی و وجود رودخانه‌های بزرگ در کنار زمین‌های حاصلخیز، خوزستان را از لحاظ منابع زیرزمینی و زیرساخت‌های توسعه‌ی نسبت به سایر مناطق ایران در موقعیت ویژه‌ای قرار داده است. شاید تهاجم ارتش عراق در سال ۱۳۵۹ ش/۱۹۸۰ م و ادعای واهی بعضی‌ها مبنی بر عربی بودن منطقه گویای اهمیت ویژه‌ی خوزستان باشد. نگارنده مقاله با نگاهی به سیر تاریخی وقایع جدایی‌طلبانه مبتنی بر حساسیت‌های قومی کوشیده است چالش‌های قوم‌گرایانه در خوزستان را بررسی نماید. با این وجود عدم توجه نبوی به جمعیت زیاد قوم لر در این استان را باید در نظر داشت.